PREGÃO PRESENCIAL 06/2021
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Acre por intermédio do

coordenador da comissão e sua equipe de apoio, designados pela

Portaria n° 65, de 09 de Agosto de 2021, torna público o aviso de

retificação do Edital do Pregão Presencial 06/2021, com alteração do

Anexo I – termo de referência, ítem 2.1.

Onde se Lê: O pacote de dados móveis deverá vir com a possibilidade

de controle de uso de internet, ou seja, o CAU/AC poderá alterar a

franquia de um chip colocando-a em outro.

Deverá ser desconsiderado, haja vista que a franquia de dados será

exclusiva para cada linha e não será possível hoje em dia sua alteração

manual.

Desta forma altera-se a data de realização do pregão para o dia 03 de

Dezembro de 2021 às 10:00 horas, conforme edital. As alterações e o

novo edital poderão ser consultados através do site www.cauac.gov.br

(aba portal da transparência/ licitação/ editais e resultados)

O presente aviso está de acordo com o art. 21, § 4º, da Lei nº 8.666/93

(aplicável subsidiariamente à modalidade pregão, por força do art. 9º,

da Lei nº 10.520/2002), e o art. 20, do Decreto nº 5.450/2005.

Rio branco – AC, 23 de Novembro de 2021.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO FILHO

PREGOEIRO